

Zakładka:
REKRUTACJA NA PRAKTYKI

W programie ERASMUS na praktykę studencką można wyjechać do zagranicznej instytucji, np. przedsiębiorstwa/firmy, placówki naukowo-badawczej, organizacji non-profit i do innych instytucji (muzea, biblioteki, szpitale itp.).

Funkcję przedsiębiorstwa może pełnić również uczelnia, w której student odbywał studia, np. laboratorium uczelniane.

Instytucja, w której będziesz odbywać praktykę, musi znajdować się w kraju uczestniczącym w programie ERASMUS.

Praktyka powinna być związana z dziedziną, jaką się studiuje. W pewnych przypadkach będzie ona stanowiła integralną część programu studiów (praktyka obowiązkowa), w innych – będzie dawała możliwość zdobycia dodatkowych kompetencji i umiejętności (praktyka nieobowiązkowa).

Praktyka może trwać min. 3 miesiące.

Na Politechnice Poznańskiej rekrutację na praktyki prowadzi centralnie Dział Edukacji Ustawicznej i Międzynarodowej (ERASMUS@PUT.POZNAN.PL; Tel. 61 6653 544).

Rekrutacja odbywa się w sposób ciągły, do wyczerpania funduszy.

Student aplikujący musi mieć potwierdzenie przyjęcia na praktykę (Intent Letter) z instytucji, w której chce odbyć praktykę.

Praktyka nie może pokrywać się z okresem studiów ERASMUSA na uczelni zagranicznej. Dlatego z reguły odbywa się ją podczas wakacji akademickich.

Zgłoszenia przyjmuje Dział Edukacji Ustawicznej i Międzynarodowej PP, Pl. Marii Skłodowskiej - Curie 5, pokój 110.

Dokumenty aplikacyjne:

1. Formularz zgłoszenia
2. Zaświadczenie z dziekanatu o średniej ocen
3. Potwierdzenie znajomości języka obcego (potwierdzenie oceny z lektoratu w SJO, świadectwo ukończenia innego kursu lub certyfikat międzynarodowy)

Student nie musi mieć wybranej firmy (instytucji), w której zamierza odbyć praktykę. Wybór firmy musi nastąpić przed podpisaniem umowy z uczelnią.

Po zakwalifikowaniu na staż student i wybrana firma wypełniają Learning Agreement for Traineeship – porozumienie o programie praktyk.

Szczegóły dotyczące rekrutacji na praktyki na www.info.put.poznan.pl/erasmus/